
Panevėžio sporto centro regbininkai R-7 čempionate iškovojo dar
vieną pergalę

Panevėžio sporto centro regbininkus toliau lydi sėkmė. Kaišiadoryse vykusiame Lietuvos
jaunučių U14 regbio R-7 čempionato antrajame ture trenerio Anatolijaus Smirnovo ugdomi
vaikinai įveikę visus varžovus tapo šio turo nugalėtojais. Tai jau antroji panevėžiečių pergalė
šiame čempionate.

„Šios varžybos praėjo sklandžiai, vaikinai žaidė užtikrintai. Didelio pasipriešinimo iš varžovų
nesulaukėme, tad galėjome kontroliuoti rungtynių eigą. Nepaisant dalies praleistų
treniruočių dėl pavasario atostogų, mano komanda kovai buvo rimtai pasiruošusi.
Džiaugiamės, kad savo sąskaitoje turime dar vieną pelnytą pergalę. Priešakyje – lemiamas
paskutinis turas, kuriame reikės pakovoti dėl čempionų titulo“, – sakė Panevėžio sporto
centro regbio treneris Anatolijus Smirnovas.

Lietuvos jaunučių U14 regbio R-7 čempionato antrajame ture varžėsi net 15 komandų,
suskirstytų į penkis pogrupius po tris ekipas. Panevėžio komanda savo pasirodymą pradėjo
dvikova su Šiaulių „Akademija–Baltrex“. „Rungtynės klostėsi palankiai – dominavome
aikštėje, didelio pasipriešinimo nesulaukėme ir iškovojome įtikinamą pergalę rezultatu 35:0.
Antrose rungtynėse susitikome su kita Šiaulių komanda – „Akademija-Vairas IV“. Galima
sakyti, kad žaidėme savo malonumui, kontroliavome situaciją ir iškovojome dar vieną
pergalę 25:10. Savo pogrupyje laimėję abu susitikimus užėmėme pirmąją vietą ir žengėme
tolyn“, – teigė Anatolijus Smirnovas.

Ketvirtfinalyje Panevėžio sporto centro ugdytiniai stojo į kovą su Kauno sporto mokyklos
„Gaja“ komanda. Anot trenerio, tai buvo finalo vertos varžybos – atkaklios, emocingos ir
kupinos kovos. Vis dėlto panevėžiečiai pademonstravo tvirtą charakterį ir nugalėjo varžovus
rezultatu 20:10. Pusfinalyje Panevėžio sporto centro ekipos laukė dvikova su Šiaulių
„Akademija–Vairas I“ komanda. Mūsiškiai ir čia nesutriko – rungtynes laimėjo užtikrintai
25:5 bei žengė į finalą. Lemiamose varžybose susitikta su Vilniaus „Sostinės tauru-Geležiniu
vilku“ – kova buvo įtempta, tačiau Panevėžio komanda eilinį sykį įrodė savo pranašumą,
laimėdama rezultatu 30:10. Ši pergalė užtikrino panevėžiečiams pirmąją vietą ir Lietuvos
jaunučių U14 regbio R-7 čempionato antrojo turo nugalėtojų vardą.

Varžybose buvo renkamas geriausias žaidėjas, šis titulas atiteko Pijui Kaminskui.

2025 m. Lietuvos jaunučių regbio R-7 čempionato paskutinis trečiasis turas vyks gegužės 17
d. Kaune arba Šiauliuose. Jame ir paaiškės šio čempionato nugalėtojai ir prizininkai.



Panevėžio sporto centro regbininkai R-7 čempionate iškovojo dar
vieną pergalę


